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H y v ä  e l ä m ä  V a a l a s s a ,  l u o n n o s t a  n a u t t i e n !

Vaala sopii  asumiseen ja
elämiseen,  yrittämiseen,  
vapaa-aikaan sekä etätyöhön!

www.vaala.f i

Vaalankunta
Vaalan Kunta



MITÄ ON HYVÄ ELÄMÄ?

Olipa kyseessä lapsi, nuori, aikuinen tai ikääntyvä, Vaala
tarjoaa hyvän elämän. Se tarkoittaa mahdollisuutta
toiveiden ja haaveiden toteuttamiseen turvallisessa

ympäristössä, jossa peruspalvelut toimivat ja löytyvät
läheltä. 

Vaalassa ihmisen hyvä elämä tarkoittaa elämäntyyliä ja -
tapaa. Se saattaa olla hitaampaa tai sisältää vähemmän

valinnanvaraa kuin toisaalla, mutta helppous ja
yksinkertaisuus tuovat tasapainoa. 

Vaala on sopivan kaukana kaikesta. Kun haluat olla lähellä
luontoa ja sen tuomaa rauhaa, Vaala on oikea valinta. Kun

taas haluat pyörähtää kaupungin sykkeessä, pääset Vaalasta
Ouluun tai Kajaaniin vaivattomasti ja nopeasti. 

Elämä Vaalassa ei vaadi kompromisseja tai sisällä muttia -
meillä kyllä pärjätään.

“Meillä pikkuiset voi päästää polkemaan muutaman
kilometrin yksin mummolaan. Heille se on vapautta -

minun silmissäni turvallisuutta.”



Vaala on luonnonläheinen kunta, jossa arkiset palvelut
toimivat ja asumiseen on monia mahdollisuuksia -

työasuminen, vapaa-ajan asuminen sekä vakituinen
asuminen. Laajassa kunnassa on useita elinvoimaisia

kyliä, joista jokainen löytää itselleen mieluisan. 

Lapsiperhe arvostaa hyviä päivähoitopalveluita, sekä
modernia koulukeskusta. Meillä varhaiskasvatus on

ilmainen! 

Varttuneempi väki saa voimaa aktiivisesta yhteisöstä ja
järjestöelämästä. Toimivat sosiaali- ja terveyspalvelut
ovat saatavilla keskustaajamassa. Kaikenikäisille on

mahdollisuuksia harrastaa, liikkua ja rentoutua! 

TERVETULOA VAALAAN



Vaalan elinvoimaisuus ja elinkeinojen monipuolisuus 
näkyy ulospäin. 

Työpaikkoja Vaalasta: 
Työpaikkoja on Vaalassa yleensä avoinna läpi vuoden. Ehkä

juuri sinulla on osaamista, jota vaalalaiset yritykset tai yhteisöt
tarvitsevat? Ehkäpä olet yrittäjähenkinen, ja voisit olla osana

elinkeinojen monipuolistamista? 
Työtä kannattaa kysyä suoraan paikallisilta tai ympäryskuntien

yrityksiltä. Myös maatiloilla sekä julkishallinnon
organisaatioilla saattaa olla sinulle mahdollisuuksia! 

Neuvontaa yrityksille:
Mikäli oletkin yrittäjähenkinen, meiltä saat varmasti kaiken

tuen ja avun yrityksesi perustamiseen ja kasvattamiseen! Vaala
on yrittäjän tukena monin tavoin, auttaen perustamisvaiheessa,

kehittämisessä sekä rahoituksen hakemisessa. Meiltä löydät
myös toimitilaa monipuolisesti eri tarpeisiin!

Laadukasta lähiruokaa: 
Tiesitkö, että Vaalassa on hyvät edellytykset

maataloustuotannolle ja elitarvikkeiden jatkojalostukselle!
Kunnan länsiosissa, Veneheitossa ja Pelsolla on vahva

luomumaitotilojen keskittymä. Kunnan ateriapalvelut ovatkin
edelläkävijä lähiruoan käytössä!

PALVELUT



Vaalan keskustaajamassa on monipuoliset sosiaali- ja
terveyspalvelut, kuten vastaanotto-, suun terveydenhuolto-,

fysioterapia- ja työterveyshuoltopalvelut. 

Kuntalaisten käytössä on monia sosiaali- ja
terveyspalveluiden hoitamista ja asiointia helpottavia

sähköisiä palveluita, kuten Kelan asiointipiste. 

Vaalassa on hyvät palvelut aktiivisille senioreille! 
Kotihoidon palveluja on tarjolla joustavasti koko kunnan

alueella. Tarvittaessa keskustaajamasta löytyy viihtyisä koti
lähempänä palveluja, ja palvelutarpeen kasvaessa myös

tuettua asumista. Senioreille on tarjolla liikunta- ja
kulttuuripalveluja. Järjestötoiminta sekä päivä- ja

viriketoiminta luovat mahdollisuuksia harrastaa ja tavata
muita ikäihmisiä. 

HYVINVOINTI



Lapsiperheiden Vaala - 
turvallisuutta ja luonnonläheistä elämää

Vaalan koulukeskus sijaitsee keskustaajamassa. Tiloissa
toimivat varhaiskasvatus, esiopetus, vuosiluokat 1-9 sekä lukio.

Myös Vaalan kirjasto sijaitsee koulukeskuksen yhteydessä.
Koulukeskuksen yhteyteen on rakennettu lähiliikuntapaikka,

joka palvelee kaikkia kuntalaisia ihan pienimmistä aina
senioreihin saakka. Koulun keittiössä valmistuu kotimainen

ruoka paikallisista raaka-aineista. 

Varhaiskasvatus Vaalassa on yksilöllisesti järjestettyä, perheen
tarpeet huomioiden. Lisäksi varhaiskasvatus meillä on ilmaista
jokaiselle perheelle! Vuodesta 2024 alkaen Vaalan kunta tarjoaa

jokaiselle kuntaan syntyvälle lapselle vauvarahan. Siitä
tiedotamme kuntalaisille lisää vuoden aikana. 

Lapsiperheiden tukena Vaalassa on myös monet sosiaali- ja
terveydenhuollon palvelut, kuten neuvola ja terveyspalvelut sekä

sosiaalinen tuki perheiden arjessa. Kulttuuri- ja
liikuntapalveluita sekä nuorisotoimintaa järjestävät eri järjestöt,

kunta ja seurakunta. Tekemistä meillä riittää!

LAPSIPERHEILLE



KULTTUURI JA 
VAPAA-AIKA

Vaalassa on helppo harrastaa kulttuuria. Oulujärven kansalaisopisto
järjestää laajasti kursseja, sekä Kainuun musiikkiopisto taiteen

perusopetusta. Myös kunnan vapaa-aikapalvelut, eri järjestöt ja yritykset
tuottavat kulttuuripalveluita ja tapahtumia ympäri vuoden.

Vaalan historiaan ja kulttuuriin voi perehtyä eri tutustumiskohteissa,
jotka ovat avoinna pääasiassa kesäaikaan. Säräisniemen

kotiseutumuseossa on edustava alueen historiasta kertova kokoelma,
pihapiirin rakennuksiin kuuluu myös komea tuulimylly Oulujärven

rannalla. 

Oulujoen törmällä sijaitseva Lamminahon museotalo edustaa
suomalaista talonpoikaista rakennus- ja kulttuuriperintöä.

Taidetta ja kulttuuria  vaalitaan Kassu Halonen Taidetalolla, jossa
pidetään vuosittain korkeatasoisia taidenäyttelyitä. Lisäksi

kultalevysalissa on säveltäjä Kassu Halosen tuotannoista kertova
pysyväisnäyttely. 

Kunnassa palveleva kirjasto tarjoaa lainaksi myös liikuntavälineitä,
kuten liukulumikenkiä! Lisäksi kirjastolla on laaja valikoima

kirjallisuutta, ja uusin lisäys on iWall -peliseinä, joka onkin erityisen
suosittu tekemisenmuoto kaikenikäisten kuntalaisten liikunnassa ja

pelailussa!



Upea luonto on yksi Vaalan timanttisimmista eduista. Monipuolinen
vesistö tarjoaa täydellisen mahdollisuuden vapaa-aikaan veneillen, uiden,

talvisin hiihtäen ja luistellen, sekä esimerkiksi meloen. 

Oulujärven upeilla hiekkakarannoilla saatat kuvitella olevasi
kauempanakin kotipaikaltasi. Oulujoki, Otermanjärvi ja lukuisat kirkkaat

suppalammet tarjoavat maisemaa rentoutumiseen ja luonnonrauhassa
tapahtuvaan ulkoiluun.

Manamansalon saari, Säräisniemen jäkäläkankaat ja pitkät hiekkarannat
antavat mahdollisuuden uusiin maisemiin lähes jokaisella ulkoilu- ja

retkeilyreissullasi! 

Mannerjään sulamisvesien muodostamat harjualueet Rokualla,
Oulujokivarressa, Säräisniemellä ja Manamansalossa kuuluvat Rokua

Geopark -alueeseen joka on ensimmäinen Unescon Geopark -verkostoon
kuuluva kohde Suomessa.

Vaalassa luonto on aidosti lähellä ja tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet
luonnon antimista nauttimiseen. Pääset työpäivän jälkeen marjastamaan,
sienestämään, kalastamaan, metsästämään, retkeilemään tai patikoimaan

milloin tahansa!

ULKOILU



ASUMINEN

Rakenna kotisi Vaalaan!

Vaalassa voit asua monimuotoisesti. Olipa mielessäsi sitten
pientalo, omakotitalo, rivitalo tai vaikkapa paritalo, paikka

sille löytyy varmasti! 

Lisäksi kunnasta löytyy muutamia pienkerrostaloja, joista
voit löytää itsellesi vakituiseen asumiseen sopivan kohteen.

Kuvittelepa itsellesi tontti upeilla maisemilla järvelle,
pellolle, joelle tai metsänreunaan. Se löytyy meiltä varmasti!

Myös saaristomaisuutta meiltä löytyy —
 mikäli haluat pystyttää vaikkapa vapaa-ajanasunnon
saareen, sen voi tehdä esimerkiksi Manamansalossa.

Alkaessasi rakentaa meille, voit vuokrata edullisesti
asunnon itsellesi rakennusprojektin ajaksi kunnan

omistamasta asuntokannasta tai yksityisen vuokraajan
välityksellä!



Vuokra-asuminen Vaalassa järjestyy kunnan omistaman
Kiinteistö Oy Vaalan Niskan kautta.

Kiinteistö Oy Vaalan Niska vuokraa keskustan alueella
Vaalassa yhteensä 245 asuntoa. Asuntokanta on eri

vuosikymmeniltä. Uudiskohteina löytyy vuonna 2024
käyttöön otettu kaksi rivitaloa suositulla Sahanrannan
asuinalueella. Uudiskohteessa on yhteensä 21 asuntoa

kompakteista yksiöistä tilaviin kolmioihin. 

Vaalan Niskan asuntokannassa olevat asunnot ovat eri
kokoisia, isoja perheasuntoja sekä pieniä asuntoja
opiskelijoiden ja vanhusten tarpeet huomioiden. 

Ota yhteyttä asuntoihin ja vuokraamiseen liittyen:
asuntotoimisto@vaala.fi

VUOKRA-ASUMINEN



VAALAISTU

Tekemistä, näkemistä ja kokemista Vaalassa riittää
pidemmällekin ajalle, tai useammalle kerralle! Meille on
helppo matkustaa omalla autolla, junalla  sekä bussilla.

Yöpymisvaihtoehtoja kunnan alueelta sekä läheltä meitä
löytyy reppumatkailun retkeilymajoista laadukkaaseen

kylpylähotelliin. 

Vaala on erityisen suosittu caravan-matkailukohde,
meiltä löytyy useita matkailuvaunualueita ympäri

Oulujärven!

Valitsetko sinä Vaalan? Tuletko pysyvästi, väliaikaisesti,
reissulle tai etätöihin? Jokaiseen makuun löytyy sopiva

vaihtoehto!

www.vaala.fi
Vaalan Kunta
@vaalankunta




